[image: image1.jpg]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25.03.2021                        с. Долгий Мост                                    №15-п
   Об отмене постановления
       В соответствии Протестом прокуратуры Абанского района от 19.03.2021 № 7-07-2021 на  постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 25.04.2011 № 38  «О порядке подготовки населения Долгомостовского сельсовета в области защиты от чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Удовлетворить Протест прокуратуры Абанского района от 19.03.2021 № 7-07-2021 на  постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 25.04.2011 № 38  «О порядке подготовки населения Долгомостовского сельсовета в области защиты от чрезвычайных ситуаций».

 2. Отменить постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 25.04.2011 № 38  «О порядке подготовки населения Долгомостовского сельсовета в области защиты от чрезвычайных ситуаций» как несоответствующее требованиям действующего законодательства.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Долгомостовского сельсовета в сети Интернет.
Глава
Долгомостовского сельсовета                                       Н.И.Шишлянникова